Yozuv uslubi Ibn Battutaning mashhur uslubidan farq qiladi, bu esa uning keyinroq yozilganligini taxmin qilishga imkon beradi.

Lissabondagi Fanlar Akademiyasi qo‘lyozmasi №1254 A:

Mazkur qo‘lyozma Lissabon shahridagi Fanlar Akademiyasida saqlanadi va tadqiqotchilar orasida tez-tez muhokama qilinadi. Ushbu qo‘lyozma 1797-yilda (1211 hijriy) Fos shahridan otasi Xose de Santo-Antonio Moura tomonidan olib kelingan va Portugaliyaga o‘tkazilgan. U qismlari portugal tiliga tarjima qilingan bo‘lib, 1993-yilning yanvarida Lissabon akademiyasida tekshirilgan.

Qo‘lyozmaning muallifligi:

Mazkur qo‘lyozmaning muqaddimasi Ibn Juzayga tegishli deb hisoblanadi va Marinid lar davrida yozilgan. Unda 1045–1046 hijriy yillar (1635–1636 milodiy) voqealari haqida ma’lumot keltirilgan. Bu Saadiylar sulolasi davriga, xususan Sulton Ahmad al-Mansur al-Zahabiy hukmronligiga to‘g‘ri keladi.

Ahamiyati:

Qo‘lyozma Ibn Battutaning sayohatlari bilan bog‘liq bo‘lsa-da, uning mazmunini tekshirish zarur.